平成 27年 4月 8日

お客様各位

いわて県民情報交流センター

ア イ ー ナ  指 定 管 理 者

会議室８０４号室のレイアウト変更及びプロジェクター新設のお知らせ

 拝啓

  時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて 2015年 5月 8日より、会議室 804号室レイアウト変更及びプロジェクターの新設を実施いたします。

変更点、新設機器、料金につきましては下記をご参照ください。

お客様におかれましては、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。

敬具

-記-

１、レイアウト変更について （※添付別紙をご覧ください。）

・現行のサブスクリーン側を正面にしたレイアウトに変更いたします。

 Ａ側Ｂ側ともに、横５列×縦１０列の１５０名仕様となり、一括の場合３００名仕様となります。

・従来通りの仕様で利用を希望される場合は、お客様でのレイアウト変更をお願い致します。

２、新設プロジェクター・映像機器について

・プロジェクター本体は天井吊となり、A、B両スクリーンに同じ映像が投影可能です。

（SONY FHZ-700、高輝度 7,000ルーメン）

・１７０インチワイドスクリーン／ヨコ 3,763ｍｍ×タテ 2,117ｍｍ（アスペクト比１６：９)となり

両端及び後方の席からも見やすくなります。

・VGA（RGB）端子２系統、HDMI端子１系統の入力が可能です。（スイッチャ―により切替え）

・DVD、ブルーレイディスクの再生が可能です。

３、音響機器について （※添付別紙をご覧ください。）

 ・A、Bともにワイヤレスマイク４本が使用可能です。また各部屋有線マイクを２本まで追加可能です。

 ・MD、カセットでの再生・録音は出来ません。再生・録音を希望される場合は、ＩＣレコーダーなどの

機器をお持込みください。

４、新設プロジェクターの貸出料金について

プロジェクター １区分：6,000円

・同団体のご利用でプロジェクターを 2台使用する場合、一括・分割に限らず１区分 6,000円です。

５、添付別紙

 １）レイアウト図面（①一括、②分割、③投影例一括、④投影例分割）

２）映像・音響機器一覧表

ご不明の点がございましたら、アイーナ管理事務室までお問合せをお願いいたします。

以上

アイーナ管理事務室

TEL 019-606-1717

FAX019-606-1716

eMail info@aiina.jp

mailto:info@aiina.jp

添付別紙２、映像・音響機器一覧表

再生 録画 録音

ブルーレイ ○ × ×

ＤＶＤ ○ × ×

ＣＤ
○

ブルーレイデッキで再生可

ブルーレイとの同時使用不可
× ×

ＭＤ × × ×

カセット × × ×

外部接続 入力 出力

音声 ・ミニフォン端子 ２系統

録音用出力端子より録音可能

① ミニフォン端子 １系統

② ＸＬＲ端子   １系統

※録音方法はＩＣレコーダー等の

機器をお持込下さい。

映像
ＶＧＡ（ＲＧＢ）端子 ２系統

ＨＤＭＩ端子     １系統 ×

※ミニフォン⇔ＲＣＡ（Ｌ＆Ｒ）ケーブルは無料貸出備品としてご用意しております。